
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

D.R. Rep. n. 480 - 2024 - Prot. n. 54504 del 14.05.2024 

Anno 2023 tit. III cl. 14 fasc. 104     

 

 

IL RETTORE 

 

VISTE le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 

VISTO il “Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale degli studenti” emanato con 

Decreto Rettorale n. 378-2007 e successive modificazioni e riformulazioni; 

VISTO il D.R. n 1527 - 2023 Prot n. 129434 del 06.12.2023, pubblicato all’Albo ufficiale di 

Ateneo il 6.12.2023, con il quale è stato emanato il Bando per la selezione di studenti 

con titolo di studio straniero, idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali 

internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per l’assegnazione di eventuali 

contributi economici e/o borse di studio; 

VISTO  il D.R. n. 293 - 2024 - Prot. n. 40330 del 20.03.2024 di nomina della Commissione per 

il corso di laurea magistrale internazionale in Fisica; 

VISTI  i verbali della Commissione, trasmessi tramite e-mail dal Prof. Sergio Ciuchi, e 

acquisiti agli atti con prot. n 53407/2024 del 08/05/2024; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti del Bando per la selezione di studenti con titolo di studio straniero, 

idonei all’immatricolazione alle lauree magistrali internazionali – coorte 2024, da utilizzare anche per 

l’assegnazione di eventuali contributi economici e/o borse di studio (emanato con D.R. n. 1527 - 2023 

del 06.12.2023) – Fisica. 

Art. 2 – Sono dichiarati idonei all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in Fisica per 

l’a.a. 2024/25 le candidate e i candidati riportati nella seguente graduatoria: 

n. 

ID 
domanda 

Cognome Nome Punteggio 
Giudizio 

1 1586274 Haider Sumain 77 Idoneo 

2 1559024 Meccawi Mohammad Nour 72 Idoneo 

3 1587724 Oladepo Ruqayyah 72 Idoneo 

4 1502087 Afzal Jawaad 71 Idoneo 

5 1577314 Tabassum Awais 71 Idoneo 

6 1590554 Ali Mujahid 69 Idoneo 

7 1587900 Rehman Ata Ur 69 Idoneo 

8 1586859 Ahmed Faraz 68 Idoneo 

9 1567411 Ali Ahtsham 68 Idoneo 

10 1530745 Mehmood Asif 67 Idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

11 1502472 Nawaz Rubab 66 Idoneo 

12 
1576328 Arslan 

Muhammad Arslan Haider 
Shah 

66 
Idoneo 

13 1559022 Tait Jeremy 65 Idoneo 

14 1540461 Ali Mahtab 64 Idoneo 

15 1594484 Jannesari Zahra 64 Idoneo 

16 1589959 Manzoor Ramsha 64 Idoneo 

17 1560203 Naveed Ansari Muaaz 63 Idoneo 

18 1560372 Ahmed Mubarik Nimra 63 Idoneo 

19 1580356 Amir Mohsin 62 Idoneo 

20 1574708 Ali Sajid 61 Idoneo 

21 1558155 Mohamed Ahmed Ibrahim Elgali 60 Idoneo 

22 1594882 Karar Muhammad Kashif 60 Idoneo 

 

 

Art. 3 – Sono dichiarati non idonei all’immatricolazione alla laurea magistrale internazionale in Fisica 

per l’a.a. 2024/25 le/i seguenti candidate/i: 

 

n. ID domanda Giudizio 

1 1493144 Non idoneo 

2 1501264 Non idoneo 

3 1516377 Non idoneo 

4 1517539 Non idoneo 

5 1522808 Non idoneo 

6 1562478 Non idoneo 

7 1567643 Non idoneo 

8 1568677 Non idoneo 

9 1567178 Non idoneo 

10 1563310 Non idoneo 

11 1568467 Non idoneo 

12 1568144 Non idoneo 

13 1571827 Non idoneo 

14 1568073 Non idoneo 

15 1564530 Non idoneo 

16 1574335 Non idoneo 

17 1568031 Non idoneo 

18 1576041 Non idoneo 

19 1576736 Non idoneo 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it


 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RICERCA E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO  

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni Internazionali – e-mail: international.students@univaq.it   

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Doriana Scarsella – tel: 0862.432089 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

20 1577808 Non idoneo 

21 1485241 Non idoneo 

22 1573007 Non idoneo 

23 1587862 Non idoneo 

24 1585809 Non idoneo 

25 1587826 Non idoneo 

26 1591765 Non idoneo 

27 1585552 Non idoneo 

28 1578273 Non idoneo 

29 1588692 Non idoneo 

30 1591999 Non idoneo 

31 1585492 Non idoneo 

32 1483327 Non idoneo 

33 1593090 Non idoneo 

34 1595016 Non idoneo 

 

 

Art. 4 – Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo all’indirizzo 

http://www.univaq.it/section.php?id=1391 e nella sezione dedicata ai Bandi per gli studenti 

internazionali https://www.univaq.it/section.php?id=2062.  

 

 

L’Aquila, 14.05.2024 

 

IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

F.to Edoardo Alesse 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale, firmato digitalmente, è conservato presso gli archivi digitali della struttura 

competente. 

mailto:international.students@univaq.it
http://www.univaq.it/
mailto:protocollo@pec.univaq.it
http://www.univaq.it/section.php?id=1391
https://www.univaq.it/section.php?id=2062

